
Uchwała Nr 1569/2006  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 czerwca 2006r. 
 

w sprawie Powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji Krajowego Programu 
Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV na lata 2007 – 2011  na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie art. 6, ust.1 pkt.1, art. 14 ust.1, pkt 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz 
 § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 września 2005 roku w sprawie 
Krajowego Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV (Dz.U.Nr 189, poz. 
1590) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

 Powołuje się Zespół Zadaniowy do opracowania harmonogramu zadań 
zaplanowanych do realizacji w 2007 roku przez Województwo Świętokrzyskie w ramach 
Krajowego Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV na lata 2007– 2011, 
zwanym dalej zespołem, w składzie:  
Przewodniczący: 
 Pan Wojciech Żelezik – Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Członkowie zespołu: 
1/. Pani Małgorzata Szczudłowska 
2/. Pani Longina Pyszniak 
3/. Pani Bożena Szymczyk 
4/. Pan Piotr Markiewicz 
5/. Pani Teresa Gładyś 
6/.Pani Marzena Chaponiuk - Kierownik Działu Epidemiologii WSSE w Kielcach 
7/.Pani Ewa Czarnecka – Starszy Asystent Działu Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej   

 WSSE w Kielcach 
8/.Pani Agnieszka Dolezińska – Członek Zarządu Polskiego Towarzystwa Oświaty 

Zdrowotnej Oddział Terenowy W Kielcach 
9/. Pani Joanna Wodniak – Pełnomocnik Wojewody ds. Rodziny i Profilaktyki Uzależnień 
10/. Pan dr n. med. Wiesław Kryczka – Ordynator Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego 
11/ Narodowy Fundusz Zdrowia Oddział Świętokrzyski 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy: 
 
1/. Analiza wojewódzkich dokumentów strategicznych w sferze polityki społecznej, 
   w tym  ochrony zdrowia  w kontekście zadań wytypowanych do realizacji przez jednostki  
   samorządu terytorialnego w  Krajowym Programie Zwalczania AIDS i Zapobiegania  
   Zakażeniom HIV na lata 2007– 2011.  
2/. Analiza sytuacji epidemiologicznej w Województwie Świętokrzyskim i określenie   
    bieżących potrzeb zdrowotnych w zakresie zwalczania AIDS  i zapobiegania zakażeniom  
    HIV. 
3/. Wytypowanie zadań do realizacji przez Województwo w 2007 roku w ramach Krajowego  
    Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV na lata 2007– 2011. 

 
 



§ 3 
 

 
Prace zespołu przebiegają w ramach posiedzeń roboczych. 

 
 

§ 4 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
      
        
       MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
        ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
           
             Franciszek Wołodźko 
 
 


